PORTARIA Nº 275/2021

NOMEIA SERVIDOR RESPONSÁVEL

PELA VISTORIA E EMISSÃO DOS

ATESTADOS DE OBRAS, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Considerando a necessidade de servidor que realiza
vistorias e atesta o estágio da obra, conforme preconizado no Art. 73, inciso/,
Lei 8666193;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 59 da Lei Orgânica
Municipal com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear servidor responsável para tal desiderato o Sr. JUCELIO DOS
SANTOS VIRGINIO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba, 19 de novembro de 2021.

~)
~ i.:Êv1MPiãU'ifofsOu~· ~

C __ ~ _ _- _. Prefeito Municipal

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES em 19 de Novembro de
2021 .

Av. Angelo Uliana - s/nº -Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Bellarmino Ulyana - Brejetuba - ES